



Dodavatel:
Green Age s.r.o.
Kunětická 2534/2
120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 09674691 DIČ: CZ 09674691

Objednávka č. 68/2024

Datum: 13.06.2024

Termín dodání: nejpozději 23.08.2024

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní

Dodací podmínky:

Na základě cenové nabídky ze dne 04.06.2024 u Vás objednááme:

Množství	Předmět dodávky	Cena v Kč vč.DPH
1 kpt	Kultivace zahrady na adrese MŠ Španělská (oprava mlatových ploch, založení mlatového povrchu, nové travní koberce, doprava a likvidace odpadu)	245.732,-



Mateřská škola s internátní péčí, Praha2, Španělská 16, Španělská 1778/16, 120 00 Praha 2

www.msspanelska.cz

Zřizovatel: MČ Praha 2, IČO: 70890897

MŠ - Španělská



REALIZACE

Položka	Pačet jednotek	Jednotková cena	Celkem	Poznámka
oprava mlátových ploch - 328m2				
Materiál:				
prach f 0-4	3,0 t	450 Kč	1 350 Kč	
Stroje:				
hutnicí technika pro mlátové povrchy	1,0	8 000 Kč	8 000 Kč	
Práce:	1,0	36 800 Kč	36 800 Kč	
rozušení povrchu				
srovnání do roviny				
dospání mlátového povrchu prachem				
zhuštění/zpevnění				
založení nového mlátového povrchu 42m2				
Materiál:				
geotextilie	42,0 m2	27 Kč	1 134 Kč	
štrk cca 10 - 15 cm	3,0 t	800 Kč	2 400 Kč	
štrkopiesek cca 6 - 8 cm	2,0 t	600 Kč	1 200 Kč	
prach f 0-4 cca 4 - 6 cm	2,0 t	450 Kč	900 Kč	
ocelový pás s trny 100x8	35,0 m	460 Kč	16 100 Kč	
Stroje:				
hutnicí technika pro mlátové povrchy	0,5	8 000 Kč	4 000 Kč	
Práce:	1,0	26 000 Kč	26 000 Kč	
instalace ocelových pásů, cca 30m				
příprava plochy pro mlát				
natažení textílie				
navrstvení a postupné hutnění materiálu				
vyrovnání plochy				
zhuštění/zpevnění				
travní koberec/travní rohože				
Materiál:				
travní koberec	90,0 m2	150 Kč	13 500 Kč	
hnojivo	1,0	800 Kč	800 Kč	
zastřihovací pletivo 90m2, U - svorky	1,0	36 000 Kč	36 000 Kč	
Stroje:	2,0	2 800 Kč	5 600 Kč	
kultivátor				
aku kolečko				
hutnicí technika				
Práce:	1,0	30 000 Kč	30 000 Kč	
příprava plochy pro položení travního koberce				
odstranění plevele				
srovnání plochy do roviny různě				
položení travního koberce				
válcování/hnojení/zálivka				
instalace pletiva	1,0	3 500 Kč	3 500 Kč	
Likvidace materiálu:				
likvidace a odvoz bioodpadu	1,0 m3	3 000 Kč	3 000 Kč	
doprava celkem, vč. materiálu	1,0	12 800 Kč	12 800 Kč	
Celkem			203 084 Kč	
Celkem bez DPH			203 084 Kč	
DPH 21%			42 648 Kč	
Celkem včetně DPH			245 732 Kč	



Razítko a podpis

Tyto všeobecné dodací podmínky určují způsob dodání služeb a zboží mezi dodavatelem a odběratelem.
Podmínky mohou být měněny nebo doplněny pouze písemně po vzájemné dohodě smluvních stran.

1) Objednávka odběratele musí splňovat tyto základní náležitosti:

- * název firmy, IČ, DIČ, adresa, bankovní spojení
- * kontaktní osoba, telefon, adresa místa dodání
- * název služby
- * způsob platby

* termín plnění objednávky

2) Objednávka vzniká na základě smlouvy podepsané oběma smluvními stranami nebo zasláním písemné objednávky (poštou nebo e-mailem) dodavatelem a jejím písemným potvrzením odběratele (poštou nebo e-mailem).

3) Za splnění dodávky se považuje dodání služeb, plnění na dohodnuté místo a smluvněm způsobem.

4) Dodavatel má právo fakturovat cenu plnění po jeho plnění odběratelem. Jedná se o závaznou objednávku.

5) Při prodlení ze strany dodavatele s předáním díla vzniká odběratelem nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení.

6) Způsob platby je bankovním převodem na účet uvedeném na daňovém dokladu.

7) Při pozdní úhradě faktury vzniká dodavatel nárok na smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

8) Právní vztahy založené touto objednávkou se řídí obchodním zákoníkem.

Green Age s.r.o., Kuničická 2534/2, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 09674691

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. číslo účtu: 123-37165902070100